



خواندنی

افتتاح اولین هتل یخی دائمی در سوئد



نخستین هتل یخی دائمی جهان در سوئد ساخته شده است که در تمام طول سال میزبانان را با استفاده از یخچال های ویژه و کمپرسورهای سرما ساز، حالت خود را حفظ می کند. به گزارش جام جم آنلاین از اسپوتنیک، این هتل یخی که در «Icehotel ۳۶۵» نام دارد، در فاصله ۲۰۰ کیلومتری از مدار قطب شمال واقع است. مساحت ساختمان این هتل ۱۹۵ متر مربع می باشد و دارای ۲۱ اتاق، بار و گالری نقاشی است. برای ساختن این هتل یخی دائمی، حدود ۳۰ هزار لیتر آب استفاده شده است و مجسمه سازی از سراسر جهان برای ساخت این هتل حضور داشته اند. ۲۰۱۶ هر زمستان دوباره ترمیم و جالب است بدانید که این هتل از دوباره ساخته می شد.

در «شهرکی ها» آس و پاس می شوم

بیژن بنفشه خواه:

طرح جدیدی را نوشته و به سازمان ارائه دهد و پول این طرح جدید را گرفته و به زخم های زندگی اش بزند. البته در این میان اتومبیل شخصی خود را هم می فروشد ولی مشکلات با فروش خودرو هم رفع نمی شود. **مضمون سریال با این اوصاف که اشاره کردید، به نوعی طنز تلخ**

دیگر عوامل سریال که با شما تعامل دارند چه کسانی هستند؟

روشنک عجمیان نقش همسر مرا بازی می کند. ماهان عبدی هم پسر ۲۰ ساله من است که شدیداً به اینترنت و فضای مجازی اعتیاد دارد. علی موسویان به همراه همسرش نگین معتمدی و دخترش ثمیلا شفیعی دوستان خانوادگی ما هستند. آن مدیر تولید کارناپل هم امیر کربلایی است که از دوستان صمیمی و قدیمی آقای گردآوری محسوب می شود. همچنین سوسن پرور نقش خواهر من را بازی می کند که دکتر دامپزشک است و نقش شوهر او را عباس جمشیدی بازی می کند.

به نظر شما این سریال می تواند نظر مثبت مخاطب را جلب کند؟

سه ماه است که مقابل دوربین شهرکی ها هستم. متن و سناریوی سریال را نمی گویم عالی است، ولی معتقدم خوب است. همچنین کار و هماهنگی فرید و علی شب خیز نیز در کموت تهیه کنندگی و کارگردانی بسیار خوب است. در نهایت به واسطه طنزگونه بودن مضمون آن امیدوارم که مورد پسند و خوش آید مردم قرار گیرد.

سخن پایانی بیژن بنفشه خواه؟

انتقادی از رسانه ملی داریم؛ این که نباید آنتونس تبلیغاتی سریالی مانند شهرکی ها را از یک هفته قبل از پخش آن آغاز کند چراکه خیلی دیر است و خیلی از هموطنان به موقع از پخش سریال مطلع نمی شوند. چه بهتر است که از یکی دو ماه قبل از پخش، تبلیغ سریال انجام شود تا بینندگان تلویزیون هم به نوعی منتظر پخش آن شوند.



شبکه سوم سیما در سال های اخیر به عنوان بهترین شبکه تلویزیونی در جلب توجه مخاطب چه از نظر تعداد بیننده و چه از نظر کیفیت برنامه ها شناخته شده است. این شبکه از شنبه ۲۰ آذرماه و راس ساعت ۲۰ سریال «شهرکی ها» را به روی آنتن می برد.

به گزارش جام جم آنلاین، مجموعه تلویزیونی «شهرکی ها» به تهیه کنندگی فرید شب خیز و کارگردانی علی شب خیز شامل سریال ۷۰ قسمتی است که هر شب به مدت ۳۰ دقیقه لیخند را بر چهره بینندگان می نشانند. جمعی از بازیگران جوان و بعضاً کم دین از جمله بیژن بنفشه خواه، روشنک عجمیان، عباس جمشیدی، سوسن پرور، نگین معتمدی، علی موسویان، ماهان عبدی، ثمیلا شفیعی و امیر کربلایی در این مجموعه حضور دارند.

جام جم آنلاین با نقش اول آن یعنی بیژن بنفشه خواه گفت و گویی انجام داده است.

مجموعه تلویزیونی «شهرکی ها» چه داستانی را دنبال می کند؟

«شهرکی ها» داستان یک تهیه کننده تلویزیونی است که دچار مشکلات زیادی می شود. او ورشکست و آس و پاس شده و به بن بست رسیده است.

بیژن بنفشه خواه در این سریال چه نقشی دارد؟

من نقش «بهرام گردآوری» یا همان تهیه کننده بخت برگشته را بازی می کنم که در هچل بی پولی گرفتار شده و عوامل برنامه نیز از او شکایت ها کرده اند.

بهرام به چه دلیلی در این هچل گرفتار شده است؟

سه عامل باعث گرفتاری های پی در پی آقای «گردآوری» شدند، یکی تاخیر سازمان صدا و سیما در پرداخت پول ساخت سریال. دوم اینکه کار تولید تلویزیونی او موفق نبوده و سوم وجود مدیر تولیدی نالایق و کارناپل است. همه این ها دست به دست هم دادند تا بدبختی ها پشت سر هم برای این تهیه کننده ردیف بشوند.

کاری هم از دست آقا بهرام تهیه کننده برمی آید؟

نه، آقای «گردآوری» برای فرار از این تنگنای مالی در صدد است

با اپلیکیشن ISACO وصل به اصل هستید.



اصیل بخیردل

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته بندی ایساکو با پرچم امنیادان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگی ها و فروشگاه های مجاز در سراسر کشور با قیمت یکسان تهیه نمایید.



www.isaco.ir
تامین قطعات | تضمین خدمات